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CHRONO 4
GRANDE TAILLE

30064.1

43 MM
30 M
20 MM

AUTOMATIQUE OR ROUGE

CHRONOGRAPHE MECANIQUE
AUTOMATIQUE

DISPOSITIF EBERHARD & CO.
AVEC 4 COMPTEURS ALIGNES

VERRE SAPHIR BOMBE
ANTIREFLET

COURONNE A VIS EN OR ROUGE 18 CT.
AVEC INSERTION EN CAOUTCHOUC

POUSSOIRS EN OR ROUGE 18 CT.
FOND DU BOITIER SERRE PAR 8 VIS
BRACELET EN CROCODILE

BOUCLE EN OR ROUGE 18 CT. - E&CO.

OPTION :

BRACELET EN CAOUTCHOUC,
FERMETURE DEPLOYANTE DECLIC®
EN OR ROUGE 18 CT. - PATENTED

Eberhard & Co. Watches -1/1- 09.03.2021


https://www.eberhard-co-watches.ch/fr/product/chrono-4-grande-taille-30064-1/
https://www.eberhard-co-watches.ch/fr/product/chrono-4-grande-taille-30064-1/

	Eberhard &amp; Co Watches

